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PROGRAM WYCIECZKI: 

 
WYJAZD Z KRYNICY-00:30.Przyjazd do Wiednia ok.6:00 
Zwiedzanie ogrodów letnich przy pałacu Schonbrunn, przejazd na wzgórze Kahlemberg Kościół św. Józefa na Kahlenbergu pełni rolę 
Polskiego Sanktuarium Narodowego. Podtrzymuje się tu pamięć o wiktorii wiedeńskiej, odniesionej w 1683 r. nad Turkami przez 
wojska chrześcijańskie pod wodzą króla polskiego Jana III Sobieskiego, zwiedzanie Wiednia z przewodnikiem lokalnym, zwiedzanie 
zimowego pałacu Hofburg( komnaty cesarzowej Sisi),czas wolny. Przejazd do Bratysławy zwiedzanie zamku z zewnątrz, katedra Św 
.Marcina. czas wolny .Powrót do Krynicy ok.23:30 
 
KALEMBERG 
Na wzgórze Kahlenberg, z którego roztaczała się wspaniała panorama austriackiej stolicy, przybył Jan III. Spędził tam noc z 11 na 12 września. O świcie uczestniczył, jako 
ministrant, we mszy świętej, po czym nakazał przygotowania do ataku.Turcy nie spodziewali się uderzenia 
od strony lasu i nie umocnili odpowiednio swego obozu. Husaria polska, chroniąca się na odcinku kilku 
kilometrów wśród drzew, była dla Turków niewidoczna. Sobieski wysłał jedną chorągiew husarską w celu 
rozpoznania, czy nie ma wykopanych rowów lub wilczych dołów. Kara Mustafa pojął, że z  tej strony 
nadejdzie główne uderzenie i przegrupował wojska na skraj lasu, gdzie zostały ostrzelane przez polską 
artylerię. Wśród Turków zapanował popłoch. Na to czekał Sobieski, który dał rozkaz generalnego szturmu. 
Husaria z wielkim impetem natarła na obozowisko tureckie i zmusiła siły Kara Mustafy i jego samego do 
ucieczki. Wiedeń został ocalony. Jan III poprowadził do ataku ok. 20 tys. jazdy. W dziejach polskiej husarii 
była to najsłynniejsza szarża, za którą poszły wojska sprzymierzonych. Zwycięstwo wiedeńskie oraz wygrana 
bitwa pod Parkanami miesiąc później złamały impet Osmanów w Europie. 

HOFBURG 
 
Imperium Habsburgów było rządzone z zamku Hofburg przez ponad siedem wieków. Chociaż czasy monarchii 
już dawno minęły, nadal mieści się tu oficjalna rezydencja austriackiej głowy państwa - prezydenta Austrii. Od 
XIII wieku Habsburgowie stopniowo rozbudowywali ten ogromny pałac do łącznej powierzchni ponad 300 
000 m2. Tym samym wiedeński zamek Hofburg jest jednym z największych na świecie kompleksów 

budynków. 
 
 
WIEDEŃ 
(niem. Wien, węg. Bécs) – stolica Austrii, położona na północnym brzegu Dunaju. Jest to miasto o niezwykłej 
historii i bogatej architekturze oraz o dużej liczbie zabytków, w tym licznych pałaców, kościołów i muzeów. 
To największe miasto w kraju oraz centrum finansowe, kulturalne i naukowe. Wiedeń to również jedno z 
najpiękniejszych miast Europy. Położone jest na zachodzie kraju. Liczy sobie ok. 1,8 mln mieszkańców.  
Wiedeń to nie tylko jedno z najpiękniejszych miast na świecie, ale również ośrodek biznesowy i kulturalny. To 
tutaj znajduje się siedziba austriackiego parlamentu oraz kilku innych instytucji państwowych. Miejscowość 
ta słynie również z licznych zabytków, muzeów i parków 

 
 

Cena obejmuje: 

 Autokar 

 Przewodnika, pilota na trasie 

 Lokalnego przewodnika w Wiedniu 

 Wstępy do zimowego pałacu Hofburg 
 Ubezpieczenie 
 Wstępy do katedry Św .Marcina w Bratysławie 
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